VET we
Vereador Cabo Jean - São Roque - Solicitação de cessão de uso a título gratuito

De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <paulo.reco@sp.gov.br>
Cópia <rogeriojean.dasilva@hotmail.com>, <matheusdominguesalianca@gmail.com>
Data 2024-06-19 11:13

 OV 1003-2024 - APTA.pdf(~4,7 MB)  dados pessoais - indicados.pdf(~76 KB)

Prezados,

Encaminho anexo o Ofício Vereador nº 1003/2024, de autoria do Vereador Rogério Jean da Silva (Cabo Jean), da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque. Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 830D845EER7N7127
		2024-06-19T11:17:00-0300